保険薬局の皆様

外来化学療法連携充実加算に関する研修会のご案内

謹啓 時下、保険薬局の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、外来化学療法に係る地域の保険薬局に勤務する薬剤師等の皆様を対象とした

研修会を、下記内容にて開催させていただく運びとなりました。ご多用のところ誠に恐縮に

存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしており

ます。

謹白

■日時

2022 年 3 月 28 日（月） 19；00～19：30

■内容

外来がん化学療法に関する薬薬連携の取り組み（Zoom を用いた Web 開催）

  演者 東京山手メディカルセンター薬剤部 抗癌剤調製室 薬剤師 中村矩子

■参加申込み

お申込み先 抗がん剤調製室 中村矩子 yakuzai-chemo@yamate.jcho.go.jp

  お手数をおかけいたしますが、事前登録制とさせていただきます。

 上記メールアドレス宛にご所属・お名前・ご連絡先を明記の上、参加希望の旨をお送り

下さい。お申込みいただきましたメールアドレスに聴講方法等をご連絡いたします。

締め切り 3 月 27 日（日）までといたします。

本研修会は薬剤服用歴管理指導料特定薬剤管理指導加算２の「施設基準」（２）保健医療機

関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に関わる研修会に該当します。

ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください

お問合せ先 東京山手メディカルセンター 薬剤部

                03-3314-0352（代） 平日 9：00～17：00 もしくは

yakuzai-chemo@yamate.jcho.go.jp